
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

07.04.2025  м. Вінниця           № 187 
 

Про проведення Спортивних ігор серед  

ветеранів війни «Незламні Вінниччини» 2025 року 
 

Відповідно до законів України «Про фізичну культуру і спорт», Указу 

Президента України від 23 серпня 2020 року № 342/2020 «Питання розвитку 

національної системи фізкультурно-спортивної реабілітації ветеранів війни та 

членів їх сімей, сімей загиблих (померлих) ветеранів війни», постанови 

Кабінету Міністрів України від 30 червня 2021 року № 667 «Про затвердження 

плану дій на 2021–2025 роки щодо реалізації Національної стратегії розвитку 

системи фізкультурно-спортивної реабілітації ветеранів війни та членів їх 

сімей, сімей загиблих (померлих) ветеранів війни», з метою створення умов для 

ефективного відновлення фізичних, психологічних і соціальних функцій 

ветеранів війни та членів їх сімей, формування ефективної системи мотивації 

ветеранів війни та членів їх сімей до активного способу життя, зокрема до 

рухової активності та занять спортом, формування системи засобів 

фізкультурно-спортивної реабілітації ветеранів війни, відбору учасників 

всеукраїнських і міжнародних змагань серед ветеранів війни 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести Спортивні ігри серед ветеранів війни «Незламні Вінниччини» 

2025 року (далі – Спортивні ігри). 
 

2. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації, 

начальникам районних військових адміністрацій, сільським, селищним, 

міським головам забезпечити проведення відповідних етапів Спортивних ігор. 
 

3. Начальникам районних військових адміністрацій, сільським, селищним, 

міським головам сприяти формуванню і відрядженню збірних команд ветеранів 

війни на участь у відповідному етапі Спортивних ігор. 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника Вінницької обласної військової адміністрації з питань цифрового 

розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації (CDTО) Андрія Кавунця. 
 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації     Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 


